9、2025 年 1 月 21 日，燧弘陇东与航天科工金融租赁有限公司开展融资租赁业务签订《融资租赁合

同》，租赁总额为 6,356.42 万元，租赁期限为 60 个月。公司及公司实控人李强先生作为保证人提供连带

责任保证担保，担保金额为 6,356.42 万元；燧弘华创作为出质人以其持有燧弘陇东 100%股权提供股权质

押担保，质押物价值为 2,000.00万元；安联通作为出质人以其应收账款收款权为出质物提供质押担保，出

质物价值为人民币 9,675.00 万元。

10、2025 年 3 月 24 日，燧弘人工与中国进出口银行甘肃省分行开展银行融资业务签订《借款合同》，

最高贷款金额为 3,000.00 万元，贷款期限为 13 个月。公司作为保证人提供连带责任保证担保，担保金额

为 3,000.00万元；燧弘绿色作为出质人以其应收账款收款权为出质物提供质押担保，出质物价值不低于人

民币 3,000.00 万元。

厦门弘信电子科技集团股份有限公司   2025 年半年度报告全文

46

3、日常经营重大合同

单位：万元

合同订立公司方名称 合同订立对方名称 合同总金额 合同履行的进度

本期确认的

销售收入金

额

累计确认的

销售收入金

额

应收账款回

款情况

影响重大合同

履行的各项条

件是否发生重

大变化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

厦门燧弘系统集成有限公司 B 公司 17,650.00 项目正常履行中 不适用 不适用 不适用 否 否

甘肃燧弘人工智能科技有限公司 X 公司《硬件采购合同》 38,456.00 项目正常履行中 不适用 不适用 不适用 否 否

甘肃燧弘人工智能科技有限公司 X 公司《销售合同》 18,950.00 项目正常履行中 不适用 不适用 不适用 否 否

甘肃燧弘绿色算力有限公司 Y 公司 18,355.20 项目正常履行中 不适用 不适用 不适用 否 否

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

厦门弘信电子科技集团股份有限公司 2025 年半年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 31,755,833 6.50   -5,782,700 -5,782,700 25,973,133 5.38

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 31,755,833 6.50   -5,782,700 -5,782,700 25,973,133 5.38

其中：境内法人持

股
1,491,300 0.30   -1,160,860 -1,160,860 330,440 0.07

境内自然人持股 30,264,533 6.20   -4,621,840 -4,621,840 25,642,693 5.31

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 456,654,223 93.50   -71,600 -71,600 456,582,623 94.62

1、人民币普通股 456,654,223 93.50   -71,600 -71,600 456,582,623 94.62

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 488,410,056 100.00   -5,854,300 -5,854,300 482,555,756 100.00

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）股权激励回购股份部分注销

公司于 2024 年 11 月 13 日召开第四届董事会第三十五次会议、2024 年 11 月 29 日召开 2024 年第五次

临时股东大会，审议通过了《关于注销公司库存股并减少注册资本的议案》，同意公司对回购专用证券账

户中剩余的 50,000 股库存股予以注销并相应减少注册资本。

（2）华扬电子业绩承诺补偿股份回购注销

厦门弘信电子科技集团股份有限公司 2025 年半年度报告全文

48

2021 年，公司与华扬电子原股东巫少峰、朱小燕、苏州华扬同创投资中心（有限合伙）、颜永洪（以

下简称“承诺方”）签署了《发行股份及支付现金购买资产协议》《业绩承诺及补偿协议》及相关补充协议，

约定以 39,000.00 万元人民币的价格收购交易对方持有的华扬电子 100%股权，并承诺 2021-2024 年度承诺

期内，标的公司业绩承诺期扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润累计不低于 1.64 亿元；

截止 2024年 12月 31日，标的公司业绩承诺考核期已满，华扬电子业绩承诺期内未能实现业绩承诺，

鉴于华扬电子未能实现业绩承诺，业绩承诺期届满后，承诺方需按照《业绩承诺及补偿协议》及相关补

充协议的约定对公司进行业绩补偿。上述事项已经公司第四届董事会第三十九次会议审议通过。华扬电